
 

UCHWAŁA NR VI-250/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

 

zmieniająca Uchwałę nr VI-58/2020 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 11 marca 

2020 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na realizację w roku 2020 

zadań publicznych w zakresie Kultura fizyczna 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 15 ust. 2h oraz ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057), Zarząd 

Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku do Uchwały Nr VI-58/2020 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 11 marca 

2020 r., w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na realizację w roku 2020 zadań 

publicznych w zakresie Kultura fizyczna – w rubryce „Nazwa Konkursu”, l.p. 10 „Wspieranie 

uczestnictwa dzieci, młodzieży i dorosłych w zawodach o charakterze ponadpowiatowym” – 

skreśla się całą pozycję 7. 

 

§ 2 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wołomińskiego, na 

stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Wołominie oraz na tablicach ogłoszeń  

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wołominie. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

/-/ Adam Lubiak 


